


2 Fjellstua 17C

Velholdt og flott bolig ‑ 2  
plan ‑ fantastisk utsikt ‑ 3  
soverom ‑ carport 

Fjellstua 17C ligger i et attraktivt og naturskjønt område i Halden.  
Denne eiendommen tilbyr en fantastisk utsikt over festningen, Halden  
by og innseilingen i Halden. Beliggenheten er ideell for de som ønsker  
å bo i rolige omgivelser, samtidig som de har enkel tilgang til byens  
fasiliteter, en bolig med god standard og som tilbyr en komfortabel  
hverdag. 

Boliger går over 2 plan og inneholder i 1. etasje: gang, soverom,  
toalettrom, stue/         spisestue og kjøkken. Utgang fra stue til innglasset  
veranda og veranda. U. etg: gang, bod, bad, vaskerom og 2 soverom,  
hvorav ett har utgang til uteplass og hage. 

Merk deg:
‑ Fantastisk utsikt.
‑ Balansert ventilasjon. 
‑ Sentralstøvsuger. 
‑ Trivelig innglasset veranda og flott uteplass.
‑ Carport m/         bod.
‑ 3 soverom.
‑ Vaskerom.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 4 790 000,‑
Omkostn.: Kr 121 100,‑
Total ink omk.: Kr 4 911 100,‑
Selger: Inger‑Lise Brynildsen  
Kvitnes
 Øivind Morten Kvitnes

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2008
BRA‑i/  BRA Total  127/  213 kvm
Tomtstr.: 769 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./  bnr. Gnr. 98, bnr. 1614
Snr. 2
Oppdragsnr.: 1101250009

Linda Torp Skogli
Eiendomsmegler MNEF/                Salgsleder

Mobil 414 24 189
E‑post linda.torp.skogli@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 127 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA ‑ b: 78 m²
BRA totalt: 213 m²
TBA: 33 m²

Leilighet i tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 62 m² 2 soverom, gang med trapp, bad, vaskerom, bod.

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Gang, soverom, toalettrom, kjøkken og stue.
BRA‑b: 78 m² Innglasset balkong

TBA fordelt på etasje
Underetasje
26 m² Uteplass/ platting.

1. etasje
7 m² Veranda

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 4 m² Bod

Bod med carport
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 4 m² Bod
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde er 2,4 meter. Innglasset terrasse er med som bra‑b. Terrasser og plattinger  
er med som TBA. 

Bod med carport:
Arealet for bod er medregnet. Carport areal for denne leiligheten utgjør ca. 16 kvm. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
769 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er skrånende med gruset innkjørsel og gårdsplass. Felles carport for sameiet  
med bod i front på sameiets gårdsplass. Stenlagt parti foran inngangspartiet.  
Inngangspartiet er overbygd over inngangsdør og med platting. Fra fremsiden av  
boligen går det trapp ned langs støttemur til boligens underetasje, hvor det er  
opparbeidet med platting med koselig uteplass. Videre har tomten i front gressplen.  
Adskilt til nabo med stenblokker og busker. Tomten ligger tett på grøntområdet med  
flotte turområder i nærheten som gir mulighet for rekreasjon og naturopplevelser.  
Eiendommen ligger med flott utsikt over Fredriksten festning og Halden by. (Se  
seksjoneringen for hvordan tomten er delt mellom seksjonene, samt fellesareal).

Beliggenhet
Fjellstua 17C ligger i et attraktivt og naturskjønt område i Halden. Denne eiendommen  
tilbyr en fantastisk utsikt over festningen, Halden by og innseilingen. Beliggenheten er  
ideell for de som ønsker å bo i rolige omgivelser, samtidig som de har enkel tilgang til  
byens fasiliteter. Området rundt er kjent for sine flotte turområder, som gir gode  
muligheter for friluftsliv og rekreasjon. Her kan du nyte naturen rett utenfor døren, med  
stier og turveier som inviterer til både korte og lange turer. Kort avstand til Halden  
sentrum med et bredt utvalg av butikker, kafeer og restauranter, flere  
dagligvarebutikker i nærheten, som gjør det enkelt å handle det du trenger til det  
daglige. Kort avstand til apotek, legekontor og tannlege, som sikrer enkel tilgang til  
helsetjenester. Nærhet til kulturtilbud som bibliotek, kino og teater, samt idrettsanlegg  
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